Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19-
P

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 726

No dia 26 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA  CNPJ: 41.948.354/0001-40

Representante: GABRIEL RUAN FERRÃO CHAVES

Telefone: (61) 9980-6159

Email: licitach3negocios@gmail.com

Endereço: QUADRA SHCS CR 516, BLOCO B, 69 - ASA SUL, Brasília - DF - 70381-525

Item:
62

Quantidade:
18,00

Unidade:
UND

Marca:
ELGIN

Modelo: ECO INVERTER- HJFI24C2WB /
HJFE24C2CB

Preço Unitário: R$
4.198,00

Valor Total:
R$75.564,00

Descrição: CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, COM CAPACIDADE: 24.000 BTUS, OPERACAO: FRIO, VAZAO DE AR
DE NO MINIMO DE 550 M3/H, COM FILTRO DO TIPO REMOVIVEL, LAVAVEL, VOLTAGEM: 220 VOLTS, 60 HZ, COM CONSUMO APROXIMADO DE
2200 W/H, FUNCOES: TURBO, SLEEP, TIMER, AJUSTE AUTOMATICO DE TEMPERATURA, 3 VELOCIDADES, COM BAIXO NIVEL DE RUIDO E
DISPLAY DE LCD, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE 01 UNIDADE INTERNA (EVAPORADORA) E 01 UNIDADE EXTERNA (CONDENSADORA), COM
UTILIZACAO DO GAS R-410A, GABINETE CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO E PLASTICO ABS, MEDINDO
APROXIMADAMENTE :320 X 998 X 228 MM (AXLXP) UNIDADE INTERNA E :578X790X315 MM (UNIDADE EXTERNA), FORNECIDO COM
CONTROLE REMOTO SEM FIO, MANUAL DE INSTRUCOES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUES, CERTIFICADO DE GARANTIA COM
PRAZO MINIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA, CONFORME ABNT NBR 16.401

Item:
63

Quantidade:
18,00

Unidade:
UND

Marca:
ELGIN

Modelo: ECO INVERTER - HJFI12C2WB
/ HJFE12C2CB

Preço Unitário: R$
2.743,00

Valor Total:
R$49.374,00

Descrição: CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT - INVERTER, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL - 12000 BTUS - FRIO Ar-condicionado split
12.000 btus, FRIO 220v, especificacoes minimas: modelo split - inverter, painel de controle frontal: facil visualizacao das funcoes e manuseio dos
controles, baixo nivel de ruido, ciclo: frio, capacidade nominal: 12.000 btu/

Item:
64

Quantidade:
21,00

Unidade:
UND

Marca:
ELGIN

Modelo: ECO INVERTER- HJFI09C2WB /
HJFE09C2CB

Preço Unitário: R$
2.020,00

Valor Total:
R$42.420,00

Descrição: CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT - INVERTER, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL - 9000 BTUS FRIO Arcondicionado split FRIO
220v, especificacoes minimas: modelo split - inverter, painel de controle frontal: facil visualizacao das funcoes e manuseio dos controles, baixo nivel de
ruido, ciclo: frio, capacidade nominal: 9.000 btu/h, voltagem: 220v

Item:
144

Quantidade:
11,00

Unidade:
UND

Marca: HQ Modelo: HQ Preço Unitário: R$
1.999,00

Valor Total:
R$21.989,00

Descrição: TELEVISOR SMART ULTRA HD – 4K, 50 POLEGADAS, RESOLUCAO: ULTRA HD 4K 3840 X 216, CONTROLE REMOTO COM
CONVERSOR DIGITAL, VELOCIDADE DO PAINEL: 120HZ IMAGEM SINTONIZADOR DIGITAL (TIPO) ISDB-TTELA, CABO DE FORÇA, 01 CABO
HDMI, TELA LED/CRISTAL LÍQUIDO, PROPORÇÃO 16:9, CONTRASTE MÍNIMO: 1:200.000, RESOLUÇÃO: 3.840 X 2160 PIXELS, CONECTIVIDADES
ETHERNET, WI-FI, HDMI, USB, BLUETOOTH 5.0, ÁUDIO L-R, 60HZ, BIVOLT 110/220

Total: R$ 189.347,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/11/2025 , a contar do dia 26/11/2024 .

27/11/24, 09:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411295 e CRC: 9496511F

Pagina 2 de 2

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS
LTDA

41.948.354/0001-40

Assinado de forma digital por:
GABRIEL RUAN FERRÃO CHAVES

 01214175147
Dados: 27/11/2024 10:18:19

27/11/24, 09:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411295 e CRC: 9496511F

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

411295ID:

1D0769874AB72868772817161CD240CF

9496511F

MD5:

CRC:

1E780671FEC39E7E740D205BD4E88C6C7A071FF87B246EF0459810CE68139CE9SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

CH3 19-P

Identificação/Número

27/11/2024

Data

1-726/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

27/11/2024 09:40:40Criação: 27/11/2024 09:41:49Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 27/11/2024 09:40:40

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 27/11/2024 09:40:40

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 27/11/2024 10:25:33Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 411295 e o CRC 9496511F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411295&CRC32=9496511F
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=25379
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411295&CRC32=9496511F